
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 31 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης 93   / 2022 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Θέμα 1ο (ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ) : "Λήψη απόφασης  για την ορθή επανάληψη  της 

οικονομικής συμμετοχής με εισοδηματικά κριτήρια των μελών  που θα συμμετέχουν 

στην εκδρομή , στα πλαίσια  της παροχής υπηρεσίας με τίτλο :" Δαπάνες 

διανυκτέρευσης μελών Κ.Α.Π.Η.  του Κ.Α.Π.ΠΑ , για επισκέψεις σε αρχαιολογικούς 

χώρους ". 

Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 16-9-2022,ημέρα της εβδομάδας  
Παρασκευή  και ώρα  11.00 έως 12.00   συνήλθε σε   συνεδρίαση δια περιφοράς  
μέσω τηλεφώνου  το Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ.  
31/4477/12-9-2022 έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης της Προέδρου αυτού , που  
έχει επιδοθεί στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του  
 άρθρου 78 του Ν. 4954/2022  καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις 
τροποποιήσεις και συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα 
θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
Η  Πρόεδρος   σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ. 4 του Κ.Δ.Κ.  
(Ν.3463/06-114 Α΄), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 5 του Ν. 
3852/2010 προχώρησε σε ψηφοφορία για το κατεπείγον ή μη του 1ου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος   και το Σώμα αποφάσισε  ως εξής : 
υπερψήφισαν οι κ.κ  
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ,  ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,  ΔΑΝΙΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ,  ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ, ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ,ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ,ΒΙΓΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ,ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ  
 
ΚΑΤΑ  ψήφισαν   τα μέλη του Δ.Σ κ. ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα  14 μέλη .  
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                          ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ   
ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                              
ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                
 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ            
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ  
ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                      
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 



Η Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 1o  θέμα εκτός   της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με 
την παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος. 
 
 
 
 
Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβoύλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Την Εισήγηση της κας  Προέδρου  αυτού , όπως  αναλυτικά  αναφέρεται  στο  
σκεπτικό  της  παρούσης . 
2. Τις με αρ. 76,87,91,92/2022 Αποφάσεις   του Διοικητικού Συμβουλίου ΚΑΠΠΑ 
 
Και μετά από  διαλογική συζήτηση ,κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας  μεταξύ  των  
μελών όπως αυτή αποτυπώνεται στα πρακτικά του Δ.Σ.,    την εισηγητική πρόταση 
υπερψηφίζουν τα μέλη του Δ.Σ κ.κ. 
 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ,  ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,  ΔΑΝΙΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ,  ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ, ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ,ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ,ΒΙΓΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ,ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ  
 
ΚΑΤΑ  ψήφισαν   τα μέλη του Δ.Σ κ. ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 
 

ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ                      
τον ορισμό    οικονομικής συμμετοχής των μελών  που θα συμμετέχουν στην εν 
λόγω μεταφορά  , στα πλαίσια  της παροχής υπηρεσίας με τίτλο :" Δαπάνες 
διανυκτέρευσης μελών Κ.Α.Π.Η.  του Κ.Α.Π.ΠΑ , για επισκέψεις σε 
αρχαιολογικούς χώρους ",με εισοδηματικά κριτήρια και συγκεκριμένα :  

Α .ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ  
0,00-5.000,00 € 0€ 
5.000,01 €  -10.000,00€ οικονομική συμμετοχή 50€ το άτομο  
 10.000,01 € έως  12.000,00 € ποσό συμμετοχής   60,00€ το άτομο 
12.000,01 € έως  16.000,00 € ποσό συμμετοχής   90,00€ το άτομο 
16.000,01 €  έως  18.000,00 € ποσό συμμετοχής   120,00€ το άτομο 
18.000,01 €  και άνω  ποσό συμμετοχής   140,00€ το άτομο 

 
Β .ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ  
0,00-6.000,00 €  οικονομική συμμετοχή 0€ 
6.000,01 €  -12.000,00€ οικονομική συμμετοχή 80,00€ το ζευγάρι 

     12.000,01 € έως  16.000,00 € ποσό συμμετοχής   120,00€ το ζευγάρι 
16.000,01 €  έως  24.000,00 ποσό συμμετοχής   160,00€ το ζευγάρι  
24.000,01 €  και άνω  ποσό συμμετοχής   260,00€ το ζευγάρι  

 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης  93 /2022  υπογράφεται 
όπως πιο κάτω: 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                             ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                    
                                                          ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.      ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Γλυφάδα    16/9/2022                           ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
                                                         ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
    Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                         ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
                                                         ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                                                            
                                                         ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
   ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                        ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ  
                                                         ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
                                                       ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ  
 
                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


